Директору МКОУ «Решетниковская ООШ»
Ахмидулиной Ф.Ш.

__________________________________
__________________________________
проживающей по адресу:____________
__________________________________
__________________________________

заявление.

Прошу предоставить моему сыну (дочери)___________________________________

_____________________________________________________________________________
ученику (це) ______ класса, в дни посещения школы на период с __.___.20__ по ___.___.20___ г.
питание на бесплатной основе в связи с тем, что он (она)
___________________________________________________________________________
(указать причину, например, проживает в семье, среднедушевой доход которой ниже
прожиточного уровня, из многодетной семьи, опекаемый и т.д)

С положением о порядке организации питания школьников на бесплатной основе
ознакомлен.

В случае изменения оснований питания на бесплатной основе обязуюсь незамедлительно
письменно информировать об этом администрацию образовательного
учреждения.

Несу полную ответственность за подлинность и достоверность сведений, изложенных в
настоящем заявлении.
___________________ ______________________
                      (подпись)                                          (расшифровка)

_______________________
             (дата)

Директору МКОУ «Решетниковская ООШ»
Ахмидулиной Ф.Ш.

__________________________________
__________________________________
проживающей по адресу:____________
__________________________________
__________________________________

заявление.

Прошу предоставить моему сыну (дочери)___________________________________

_____________________________________________________________________________
ученику (це) ______ класса, в дни посещения школы на период с __.___.20__ по ___.___.20___ г.
питание на бесплатной основе в связи с тем, что он (она)
___________________________________________________________________________
(указать причину, например, проживает в семье, среднедушевой доход которой ниже
прожиточного уровня, из многодетной семьи, опекаемый и т.д)

С положением о порядке организации питания школьников на бесплатной основе
ознакомлен.

В случае изменения оснований питания на бесплатной основе обязуюсь незамедлительно
письменно информировать об этом администрацию образовательного
учреждения.

Несу полную ответственность за подлинность и достоверность сведений, изложенных в
настоящем заявлении.
___________________ ______________________
                      (подпись)                                          (расшифровка)
_______________________

             (дата)